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GOMO LO ESTABLECE EL ARTÍCULO 33 DE LA LEY GENERAL DE
REPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS, DEBE PRESENTARSE LA DECLARAGIÓN
DE SITUACIÓN PATRIMONIAL Y DE INTERESEs EN LoS SIGUIENTES PLAZoS:

l. DENTRo DE tos sEsENra oíes NATTJRALES srGUrE JrEs A LA T1MA oc poseslóru
(PoR t^JGREso At sgRvtcto pÚBttco poR qRi/MERA vEz o RETNGRES o AL' SERVIC/? pÚeuco oespuÉs DE 60 oÍ,qs NATURALEs DE LA coNctustóu DE su
únrno ENaARGa).
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DENTRO DE IOS SESENTA DIAS NATIJRALES S,GU'ENrEs A LA coiNcluslÓu oet
ENCARGO.

IV.

DURANTE EL MES DE MAYO DE aADA nÑo oeeenÁ PRESENTARSE LA
DECLARACIO¡,I PATRIMONIAL Y DE INTERESES DE MODIFICECrc¡U, NCOMPEÑNON
DE IJNA COPIA DE LA DECLARAaIÓv ANUAL PREsE'VTA DA PoR PERso'vAs rísIc¡s
PARA LOS EFECTOS DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA'RENTA; y

EN cuALQUtER MùMENTI ,EN eul u,v sERytD on púeuco coNsrDERE eul
PUDIERA ecoulecãR tJN PostBLE coNFLtcro DE TNTERÉs eru et oeseutpeño oe
SU RESPONSABILIDAD,

DECLARACIÓN PATRIMONIAL Y DE
INTERESES DE MOD¡FICACIÓN

5- ndo ì conÒ
LUGAR Y FECHA NOMBRE Y DEL MANIFESTANTE

/"¿¿¿

NOMBRE Y FI ADE IEN REG¡BE

de Recibo de la Declaración Patrimonial y de lnteresés de Modificación contiene información.del
sgrv_idor público sobre sus lngresos y operaciones con Bienes Muebles e lnmuebles entre el 0l de enero y
dl 3'l de diciembre, así como montos y saldos de sus Recursos Financieros y Gravámenes y Adeudos al

Acuse

31 de diciembre del año:
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(Para uso de la Contralorla General)


